RESULTADO CLASSIFICATÓRIO 02

PROCESSO SELETIVO EXTERNO 2023/140

VÁRIOS CARGOS

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar (ISGH), entidade de direito privado e sem fins lucrativos, qualificado

como Organização Social pelo Governo do Estado do Ceará, conforme Decreto nº 26.811, de 30.10.2002 e suas

alterações, torna público, para conhecimento dos interessados o resultado classificatório do Processo Seletivo

Externo 2023/140 para os cargos deMAQUEIRO, COPEIRO HOSPITALAR, conforme informações abaixo.

MAQUEIRO

CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO

JOSE CLEBER BEZERRA 1º

DERISNILDO NOGUEIRA SANTIAGO 2º

VALQUIMAR MODESTO DA SILVA 3º

INGRID BARTOLIANNE AQUINO DA SILVA 4º

IZIDORIO AGUSTINHO DA SILVA NETO 5º

RENATO FARIAS FERNANDES DE AMORIM 6º

FRANCISCO ABELARDO ARAUJO SOUSA 7º

DARLLEY GÓES ALVES 8º

CICERO SADAN GONCALVES DA SILVA 9º

LEANDRO ANDERSON CAVALCANTE DE FREITAS 10º

EDNARDO GEYSON NUNES FERNANDES 11º

JEOVANILDO SILVA ARAUJO 12º

BRENDA JESSICA SILVA NASCIMENTO 13º

FABIO NETO CAVALCANTE DA SILVA 14º

LETÍCIA MIRELLA NOGUEIRA OLIVEIRA 15º

DAVID RANIEL PORTELA SILVA 16º

LARISSA SILVA FONSECA 17º

FRANCISCO ROSENDO FILHO 18º

PAULO GABRIEL DA COSTA SENA 19º

ISRAEL HOLANDA BESERRA NEO 20º

VINICIUS DE PAULA DE SOUSA 21º

CRISTIAN VITOR PAZ DE ALMEIDA 22º

COPEIRO HOSPITALAR

Fortaleza/CE, 21 de Julho de 2023.

Vanderlea Pereira Graziela Monte
Superintendente de Desenvolvimento Humano Coordenador de Recrutamento e Seleção

ISGH ISGH

Flávio Clemente Deulefeu
Diretor Presidente

ISGH

CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO

FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA 1º

ILDERICA MARIA MAIA BESSA 2º

ANTONIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 3º

HELENA MARIA MOREIRA MELO 4º

MARIA LUCIRENE ALVES DE MOURA 5º

MARIA GILMARA MARTINS DE BRITO 6º

MARIA LAURICE DE FREITAS 7º

SANDRA PAULA DE SOUSA LIMA 8º

LILIAN CRISTINE DA SILVA OLIVEIRA FARIAS 9º

FRANCISCA ANGELICA VIDAL DA SILVA 10º

CAMILA BARROS DE ALBUQUERQUE 11º

MARIA JACIANNE MENDES SILVA 12º

FRANCISCA WANDERLEYA DA SILVA NOGUEIRA 13º

MARCIA GLEIDENE DE SOUZA 14º

JAERDES PEREIRA DA SILVA 15º

FRANCISCA LAILA CARNEIRO DE ARAUJO 16º

MARIA GABRIELA SILVA 17º

FLÁVIO BERGSON GONZAGA BARBOSA 18º

LARISSA SILVA FONSECA 19º

RAYANNE BRITO MAIA 20º

ISRAEL HOLANDA BESERRA NEO 21º

MARIA CLARA DA COSTA RODRIGUES 22º

BRENA GRAZIELA SANTOS FERREIRA 23º